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Verksamhetsberättelse för Brogårdens bygdegårdsförening 2023 
 
Styrelsen 2023 
Ordförande:  Ulf Johansson 
Sekreterare:  Ann-Christin Sigfridsson 
Kassör:  Tommy Karlsson 
Ledamöter 1 år: Mikael Björkin, Elisabeth Eriksson, Gunilla Thörnqvist, 

Helene Gräns och Jan Pettersson. 
Ledamöter 2 år: Carina Eliardsson, Pia Tillman, Tommy Karlsson, Ann-

Christin Sigfridsson och Göran Schönqvist. 
Suppleanter:  Paulina Walter och Åsa Schönqvist. 
Revisorer: Lars Eliardsson och Åke Broström. Ersättare Ylva 

Sundström 
Valberedning:   Marie Björklund, sammankallande samt Laila Wiklund 
 
 
 
Råd/kommittéer  

a) kontaktperson för fastighetsfrågor – Jan Pettersson 
         b) kulturansvarig/råd –  Carina Eliardsson och Pia Tillman 
         c) ungdomsansvarig-Styrelsen 
         d)  övriga kommittéer 
   Teknisk kommitté: Kent Björklund med hjälp av styrelsen. 
 
 
Event och aktiviteter 
Årsmötet genomfördes den 2023-03-13. 
 
Brogården uthyrningarna varit bra under året, glädjande då det är vårt syfte att hålla 
bygden levande. Skytteföreningen är vår stående kund som lockar allt från pensionärer 
till ungdomar med sitt luftgevärsskytte. Våra egna aktiviteter har likt många andra år 
varit en naturlig del i bygdens vardag och helg. Se nedan på de aktiviteter vi arrangerat. 
 
Valborgsfirandet firades med hjälp av Zandra som bjöd på contry och 60 tals musik! 
Vårtalare var Karin Karlsbro, ledamot i Europaparlamentet som höll ett starkt tal. Övrigt 
grillning, tipsrunda och fiskdamm, en trevlig kväll som lockade många bybor! 
 
Musikevent: Evenemang, 8 juli, är Anders Forslund ställdes in pga för få anmälda. 
Däremot pubkväll den 21 oktober med Örjan Mäki genomfördes med bra uppslutning. 
Det vi tar med oss är att det är svårt att ha event mitt i sommaren. 
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Barnloppis, 9 september, arrangemang som uppskattades. 
 
Julmarknad genomfördes den 2 december till mångas stora glädje! Ett populärt 
evenemang. 
 
Pingis har genomförts några lördagar under vintern genom engagemang av Tommy 
Karlsson. 
 
Släktforskning, flertalet träffar där man lärt sig om sina egna rötter. 
 
Julgransplundringen valde vi dock att inte genomföra detta år då det var väldigt lågt 
deltagande året innan. 
 
Brogårdens styrelse har jobbat hårt under året för att framtidssäkra och effektivisera 
kring våra event, uthyrningar mm. Vi har bl a planer att bygga en uteplats med ny dörr i 
anslutning till stora salen. Styrelsen har ett stort engagemang i bygden och i vår 
Bygdegård! 
 
Vi vill rikta ett stort TACK till alla i styrelsen samt andra personer som 
under året bidragit till att Brogårdens bygdegård är en levande 
bygdegård! 
 
Roslagsbro den 27 februari 2024   


